创意设计学院2025/2026学年第一学期
第八周（2025.10.27——10.31）日常管理班级考核排名
	班级
	早自习
	晚自习
	政治学习
	青牛联盟
	寝室
	无玩手机课堂
	总分
	本周
排名
	排名
升降

	
	出勤率
	纪律
情况
	出勤率
	纪律
情况
	出勤率
	纪律
情况
	备课
	实际得分
	卫生
	安全
	手机上交率
备用机情况
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]传播251
	9.8
	9
	10
	9.8
	9.1
	7
	10
	14.3
	10
	10
	10
	109
	六
	升8

	传播252
	9.8
	9
	10
	9.8
	9.3
	7
	10
	14.3
	9.7
	10
	10
	108.9
	八
	升6

	传播253
	9.7
	8.4
	10
	9.6
	9.8
	7
	10
	13.5
	10
	10
	10
	108
	十一
	降2

	传播254
	9.7
	8.4
	10
	9.3
	9.6
	7
	10
	14.3
	10
	10
	10
	108.3
	九
	降4

	会展251
	9.9
	8.7
	10
	9.2
	8.9
	7
	10
	0
	10
	10
	10
	93.7
	十六
预警班级
	降14

	会展252
	10
	9
	10
	9.9
	9.6
	7
	10
	13.5
	10
	10
	10
	109
	六
	降5

	会展253
	9.9
	9
	10
	9.9
	9.2
	7
	10
	14.3
	10
	10
	10
	109.3
	三
	不变

	会展254
	8.9
	6
	10
	10
	8.9
	7
	10
	12
	10
	10
	10
	102.8
	十五
	降12

	酒管251
	9.7
	8.4
	10
	9.6
	8.4
	7
	10
	15
	10
	10
	10
	108.1
	十
	升6

	酒管252
	9.7
	8.4
	10
	9
	9.4
	6.9
	10
	14.3
	10
	10
	10
	107.7
	十二
	不变

	数媒251
	10
	10
	10
	10
	8.5
	7
	10
	15
	9.9
	10
	10
	110.4
	一
优胜班级
	升4

	数媒252
	9.2
	6
	10
	9.4
	10
	6
	10
	12.8
	10
	10
	10
	103.4
	十四
	降7

	动漫251
	10
	8.8
	10
	9
	10
	7
	10
	14.3
	10
	10
	10
	109.1
	五
	升6

	动漫252
	9.8
	8.8
	10
	9.7
	10
	7
	10
	12
	10
	10
	10
	107.3
	十三
	降6

	动漫253
	9.7
	8.5
	10
	9.1
	10
	7
	10
	15
	10
	10
	10
	109.3
	三
	升9

	动漫254
	9.8
	8
	10
	10
	10
	7
	10
	15
	10
	10
	10
	109.8
	二
	升13



	班级
	早自习
	晚自习
	政治学习
	青牛联盟
	寝室
	无玩手机课堂
	总分
	本周
排名
	排名
升降

	
	出勤率
	纪律
情况
	出勤率
	纪律
情况
	出勤率
	纪律
情况
	备课
	实际得分
	卫生
	安全
	手机上交率
备用机情况
	
	
	

	传播241
	8.8
	7.5
	/
	/
	/
	/
	/
	7.5
	9.9
	10
	10
	53.7
	八
	降2

	传播242
	9.7
	7
	/
	/
	/
	/
	/
	10.5
	9.9
	10
	10
	57.1
	五
	升4

	传播243
	9.7
	7.3
	/
	/
	/
	/
	/
	0
	9.9
	10
	10
	46.9
	十二
	降1

	会展241
	9.1
	7.3
	/
	/
	/
	/
	/
	11.3
	9.9
	10
	10
	57.6
	四
	不变

	会展242
	9.4
	7.5
	/
	/
	/
	/
	/
	15
	9.9
	10
	10
	61.8
	一
优胜班级
	不变

	会展243
	9.3
	9.3
	/
	/
	/
	/
	/
	6.8
	10
	10
	10
	55.4
	七
	降5

	文秘241
	9.6
	8
	/
	/
	/
	/
	/
	0
	10
	10
	10
	47.6
	十一
	升3

	文秘242
	9.6
	8.5
	/
	/
	/
	/
	/
	13.5
	10
	10
	10
	61.6
	二
	升1

	文秘243
	9.1
	7.3
	/
	/
	/
	/
	/
	3.8
	10
	10
	10
	50.2
	十
	不变

	酒管241
	7.9
	6
	/
	/
	/
	/
	/
	0
	9.2
	10
	10
	43.1
	十三
预警班级
	不变

	酒管242
	9.5
	8
	/
	/
	/
	/
	/
	8.3
	10
	10
	10
	55.8
	六
	降1

	酒管243
	7.7
	6
	/
	/
	/
	/
	/
	9.8
	9.9
	10
	10
	53.4
	九
	降1

	动漫241
	9.1
	7.3
	/
	/
	/
	/
	/
	13.5
	10
	10
	10
	59.9
	三
	升4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注： 本周大一有晚自习，有寝室检查，有政治课，有青年联盟，有无手机课堂，满分115分
本周大二无晚自习，有寝室检查，无政治课，有无手机课堂，满分为65分。

